

ГКУП Ясли-сад Астана

Ведомость амортизации ОС за 2022 г.

Объяс: ОС списано с учета на начало 2022 года

Подразделение (БЭУ) МОЛ (БЭУ) Основное средство, Инвентарный номер	Параметры: стоимость	(На начало периода)		Амортизация на начало периода	Остаточная стоимость на начало периода	Увеличение стоимости	Амортизация за период	На конец периода	
		Стоимость	на начало периода					Стоимость на конец периода	Амортизация на конец периода
Основное подразделение									
Учебная Раб. База									
Эксп. кат. 241000000000		28 990,00	445 116 847,95	291 845 246,61	153 271 601,34	676 152,00	31 309 211,02	445 792 999,95	323 154 457,63
MFP Laser Samsung SCX-3400, 2410000000051		34 500,00	445 116 847,95	291 845 246,61	153 271 601,34	676 152,00	31 309 211,02	445 792 999,95	323 154 457,63
POS-терминал, 241000000142		134 999,95	20 890,00	28 990,00	28 990,00			28 990,00	28 990,00
Буфер 1, 241000000122		20 000,00	34 500,00	34 500,00	34 500,00			34 500,00	34 500,00
Буфер 2, 241000000123		20 000,00	134 999,95	8 750,00	134 999,95			134 999,95	134 999,95
Буфер 3, 241000000124		20 000,00	20 000,00	5 333,44	14 666,56			20 000,00	20 000,00
Ванна Мускат односторонняя		20 000,00	20 000,00	5 333,44	14 666,56			20 000,00	20 000,00
Весы медич. электр., 241000000021		20 000,00	20 000,00	5 333,44	14 666,56			20 000,00	20 000,00
Весы настольные цифровые		188 314,00	20 000,00	5 333,44	14 666,56			20 000,00	20 000,00
Весы настольные цифровые		44 642,00	188 314,00	188 314,00	188 314,00			188 314,00	188 314,00
Весы торговые 100кг, 241000000105		16 400,00	44 642,00	44 642,00	44 642,00			44 642,00	44 642,00
Весы электронные, 241000000057		34 200,00	16 400,00	16 400,00	16 400,00			16 400,00	16 400,00
Водонагреватель электр. V=50, 2410000000035		60 000,00	34 200,00	34 200,00	34 200,00			34 200,00	34 200,00
Водонагреватель электр. V=80, 2410000000028		208 000,00	60 000,00	45 000,00	15 000,00			60 000,00	60 000,00
Водонагреватель электр. V=80, 2410000000027		22 000,00	7 490,00	7 490,00	7 490,00			7 490,00	7 490,00
Водонагреватель электр. V=80, 2410000000019		44 000,00	208 000,00	208 000,00	208 000,00			208 000,00	208 000,00
Выключатель с розеткой, 241000000107		165 000,00	22 000,00	22 000,00	22 000,00			22 000,00	22 000,00
Гарб РК, 2410000000001		20 500,00	44 000,00	44 000,00	44 000,00			44 000,00	44 000,00
Гарб РК, 2410000000002		20 500,00	165 000,00	148 468,00	16 532,00			165 000,00	165 000,00
Гладильный стол, 2410000000008		19 000,00	20 500,00	5 466,56	15 033,44			20 500,00	20 500,00
Грузовик подъемный грузом 100кг, 2410000000006		1 000 000,00	20 500,00	5 466,56	15 033,44			20 500,00	20 500,00
Декоративные ограждения, 2410000000008		20 000,00	19 000,00	17 007,88	2 000,00			19 000,00	19 000,00
Дет. кровать, 2410000000006		20 000,00	1 000 000,00	599 999,98	400 000,12			1 000 000,00	1 000 000,00
Детский игровой уголок, 2410000000087		50 000,00	20 000,00	15 000,12	4 999,88			20 000,00	20 000,00
Диван для отдыха, 2410000000062		42 500,00	20 000,00	18 000,12	2 000,04			20 000,00	20 000,00
Диван для отдыха, 2410000000063		50 000,00	50 000,00	45 000,12	4 999,88			50 000,00	50 000,00
Диван офисный угловой, 241000000117		360 000,00	42 500,00	42 500,00	42 500,00			42 500,00	42 500,00
Дорожка учебная, 241000000127		338 100,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00			50 000,00	50 000,00
Дорожка учебная, 241000000127		57 000,00	360 000,00	162 000,00	198 000,00			360 000,00	360 000,00
Дорожка учебная, 241000000112		38 000,00	338 100,00	50 716,00	287 384,00			338 100,00	338 100,00
Журнальный стол, 2410000000002		38 000,00	57 000,00	42 748,00	14 252,00			57 000,00	57 000,00
Зеркало, 2410000000001		424 205 000,00	38 000,00	34 798,00	4 202,00			38 000,00	38 000,00
Игровой стол, 2410000000001		424 205 000,00	424 205 000,00	277 551 273,38	146 653 726,62			424 205 000,00	424 205 000,00
Игровой стол, 2410000000001		180 000,00	180 000,00	18 000,00	162 000,00			180 000,00	180 000,00
Интерактивная доска, 241000000108		232 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00			232 000,00	232 000,00
Интерактивная доска, 241000000108		590 000,00	232 000,00	232 000,00	232 000,00			232 000,00	232 000,00
Камера видеонаблюдения, 2410000000046		690 000,00	590 000,00	517 500,00	172 500,00			590 000,00	590 000,00
Капительная электр. V=80, 2410000000018		66 970,00	690 000,00	66 970,00	66 970,00			66 970,00	66 970,00
Капительная электр. V=80, 2410000000023		55 000,00	66 970,00	66 970,00	66 970,00			66 970,00	66 970,00
Кавер 4"4, 2410000000045		66 858,00	55 000,00	55 000,00	55 000,00			55 000,00	55 000,00
Кавер 4"5, 2410000000044		249 594,00	66 858,00	66 858,00	66 858,00			66 858,00	66 858,00
Кавер 4"3, 2410000000019		220 000,00	249 594,00	249 594,00	249 594,00			249 594,00	249 594,00
Капительная электр. V=80, 2410000000000		150 000,00	220 000,00	82 489,88	137 510,12			220 000,00	220 000,00
Комплект звуковой аппаратуры микрофон, 2410000000003		388 000,00	150 000,00	90 000,00	60 000,00			150 000,00	150 000,00
Комплект компьютер, 2410000000003		388 000,00	388 000,00	29 175,00	358 825,00			388 000,00	388 000,00
Компьютер Intel celeron Q 1840, 2410000000049		382 800,00	388 000,00	328 803,62	59 196,38			382 800,00	382 800,00
Компьютер Intel celeron Q 1840, 2410000000049		137 000,00	382 800,00	328 803,62	59 196,38			382 800,00	382 800,00
Компьютер Intel celeron Q 1840, 2410000000049		137 000,00	137 000,00	137 000,00	137 000,00			137 000,00	137 000,00

Компьютер intel Dual Core G2030k,	128 500,00	128 500,00				128 500,00	128 500,00
Компьютер в комплекте, 24100000052	183 750,00	183 750,00				183 750,00	
Кондиционер, 24100000071	44 280,00	44 280,00					21 576,16
Кондиционер, 24100000072	55 750,00	55 750,00	26 002,12		4 425,96		27 180,18
Кондиционер (сплит-система), 24100000134	160 000,00	22 994,88	32 755,12		5 574,96		102 000,00
Кондиционер (сплит-система) с установкой,	95 000,00	160 000,00	126 000,00		24 000,00		35 625,00
Кондиционер (сплит-система) с установкой,	180 000,00	31 375,00	73 625,00		14 250,00		59 375,00
Котел электр емкостью 60л/тр, 24100000010	751 800,00	40 500,00	139 500,00		27 000,00		112 800,00
Кресло для отдыха, 24100000084	40 000,00	751 800,00					
Кресло для релаксации, 24100000099	81 650,00	40 000,00					
Кресло для специалста, 24100000100	96 300,00	81 235,12	20 414,88		8 165,04		12 249,84
Кресло для специалста, 24100000101	110 000,00	73 228,00	24 074,00		9 630,00		14 444,00
Лазерный принтер, 24100000004	32 000,00	49 500,12	60 499,88		11 000,04		49 499,84
Ламинатор, 24100000069	17 125,00	32 000,00					
Лампа светодиодная, 24100000029	9 375,00	10 276,56	6 848,44		1 712,52		5 135,92
Магнетрон джея, 24100000089	90 000,00	9 375,00					
Машина стир отами автомат, 24100000016	609 300,00	81 000,00	9 000,00		9 000,00		
Машина стиральная, 24100000008	1 178 000,00	609 300,00					
Машина сушиль-ка электр, 24100000017	457 000,00	708 800,12	471 199,88		117 800,04		353 399,84
Машина швейная электр, 24100000026	19 900,00	457 000,00					
Мебель каб релаксация, 24100000093	220 200,00	19 900,00					
Микрофон, 24100000061	78 000,00	165 140,00	55 052,00		22 020,00		33 032,00
Музыкальный центр, 24100000033	21 900,00	46 800,00	31 200,00		7 800,00		23 400,00
Музыкальный центр, 24100000034	423 995,00	131 999,88	88 000,12		21 999,96		66 000,16
Мясной мебель детский, 24100000091	82 500,00	21 900,00					
Миксер/бленд электр-механич, 24100000007	110 000,00	317 994,80	106 001,20		42 389,60		49 499,84
Наутил, 24100000041	106 800,00	82 500,00					63 601,60
Наутил, 24100000042	200 000,00	106 800,00					
Наутил, 24100000043	200 000,00	200 000,00					
Наутил, 24100000044	200 000,00	200 000,00					
Наутил, 24100000045	200 000,00	192 500,12					
Наутил, 24100000137	305 000,00	180 000,12					
Обучатель медицинский, 24100000128	20 720,00	76 250,04					152 499,62
Обучатель медицинский 2, 24100000129	20 720,00	2 935,39					15 712,57
Обучатель медицинский 3, 24100000130	20 720,00	2 935,39					15 712,57
Обучатель медицинский 4, 24100000131	20 720,00	2 935,39					15 712,57
Обучатель медицинский 5, 24100000132	20 720,00	2 935,39					15 712,57
Обучатель медицинский 6, 24100000132	20 720,00	2 935,39					15 712,57
Обучатель переносной, 24100000070	50 000,00	30 000,12					35 000,16
Обучатель рупно вазр, 24100000022	120 000,00	120 000,00					14 999,84
Обучатель спец уаитро, 24100000024	7 000,00	7 000,00					
Оверлок, 24100000068	80 000,00	60 000,12					
Патентальный стол, 24100000090	48 000,00	43 200,00					11 999,84
Переносит, 24100000068	26 200,00	15 120,00					
Пылесос, 24100000090	70 000,00	70 000,00					7 500,00
Плита газовая 4х комф, 24100000115	110 000,00	49 500,12					49 499,84
Плиты электрические 4х комфарт,	344 500,00	344 500,00					
Принтер 3эт HP, 24100000064	210 000,00	126 000,00					63 000,00
Принтер 3эт Canon (латина), 24100000135	87 472,00	30 979,61					75 000,00
Принтер 3эт самсунг, 24100000065	68 000,00	68 000,00					34 624,43

Экран: 24100000109	117 350,00	117 350,00	445 115 847,95	291 846 246,01	88 011,12	29 330,88	876 152,00	31 309 211,02	11 735,04	117 350,00	89 746,16	17 603,04
Итого			445 115 847,95	291 846 246,01	88 011,12	29 330,88	876 152,00	31 309 211,02	11 735,04	117 350,00	89 746,16	17 603,04
											303 104 457,63	122 638 942,32

Заместитель:
К.Ж.Жуналиарова

Бухгалтер:
Б.Т.Мусыралидтеев

Б.Т.Мусыралидтеев
К.Ж.Жуналиарова



М.П.

ГКОП Ясли-сад Астана
Материальная ведомость за 2022 г.
по счету: 1330
Исходные данные: БУ (данные бухгалтерского учета), Количество

Организация				Начальный остаток			Итого приход			Итого расход			Конечный остаток		
№ п/п	Номенклатура	Счет учета	Ед. изм.	Учетная цена	Количество	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Кол-во	Сумма	Учетная цена	Количество	Сумма
ГКОП Ясли-сад Астана															
1	1330 Ясли-сад Астана					21 123 488,34		3 666 747,24		912 019,65		23 878 182,93			
2	1330 Ясли-сад Астана							3 200,00	1			3 200,00		1	3 200,00
3	1330 Ясли-сад Астана							12 053,90	10			12 053,90		10	12 053,90
4	1330 Ясли-сад Астана					200 000,00	2					200 000,00		2	200 000,00
5	1330 Ясли-сад Астана							642,87	9			642,87		9	642,87
6	1330 Ясли-сад Астана							464,29	10			464,29		10	464,29
7	1330 Ясли-сад Астана					10 000,00	1					10 000,00		1	10 000,00
8	1330 Ясли-сад Астана					30 000,00	10					30 000,00		10	30 000,00
9	1330 Ясли-сад Астана							34 821,00	150			34 821,00		150	34 821,00
10	1330 Ясли-сад Астана							59 999,50	10			59 999,50		10	59 999,50
11	1330 Ясли-сад Астана							40 000,00	10			40 000,00		10	40 000,00
12	1330 Ясли-сад Астана					2 399,00	12					2 399,00		12	2 399,00
13	1330 Ясли-сад Астана							36 000,00	20			36 000,00		20	36 000,00
14	1330 Ясли-сад Астана					16 000,00	8					16 000,00		8	16 000,00
15	1330 Ясли-сад Астана					9 000,00	1					9 000,00		1	9 000,00
16	1330 Ясли-сад Астана							1 473,16	15			1 473,16		15	1 473,16
17	1330 Ясли-сад Астана					3 900,00	2					3 900,00		2	3 900,00
18	1330 Ясли-сад Астана					10 000,00	2					10 000,00		2	10 000,00
19	1330 Ясли-сад Астана					7 500,00	1					7 500,00		1	7 500,00
20	1330 Ясли-сад Астана							17 403,00	10			17 403,00		10	17 403,00
21	1330 Ясли-сад Астана					30 000,00	1					30 000,00		1	30 000,00
22	1330 Ясли-сад Астана							20 000,00	1			20 000,00		1	20 000,00
23	1330 Ясли-сад Астана					6 700,00	4					6 700,00		4	6 700,00
24	1330 Ясли-сад Астана					5 000,00	5					5 000,00		5	5 000,00
25	1330 Ясли-сад Астана							120 150,00	90			120 150,00		90	120 150,00
26	1330 Ясли-сад Астана							12 500,00	25			12 500,00		25	12 500,00
27	1330 Ясли-сад Астана					5 200,00	36					5 200,00		36	5 200,00
28	1330 Ясли-сад Астана					150,00	20					150,00		20	150,00
29	1330 Ясли-сад Астана							35 985,00	30			35 985,00		30	35 985,00
30	1330 Ясли-сад Астана							14 000,00	20			14 000,00		20	14 000,00
31	1330 Ясли-сад Астана							25 400,00	30			25 400,00		30	25 400,00
32	1330 Ясли-сад Астана							43 492,50	15			43 492,50		15	43 492,50
33	1330 Ясли-сад Астана					1 200,00	20					1 200,00		20	1 200,00
34	1330 Ясли-сад Астана					5 214,26	14					5 214,26		14	5 214,26
35	1330 Ясли-сад Астана					14 300,00	3					14 300,00		3	14 300,00
36	1330 Ясли-сад Астана														
37	1330 Ясли-сад Астана							13 908,00	26			13 908,00		26	13 908,00
38	1330 Ясли-сад Астана							22 500,00	30			22 500,00		30	22 500,00
39	1330 Ясли-сад Астана					10 000,00	2					10 000,00		2	10 000,00
40	1330 Ясли-сад Астана					1 190,00	48					1 190,00		48	1 190,00
41	1330 Ясли-сад Астана					4 250,00	7					4 250,00		7	4 250,00
42	1330 Ясли-сад Астана					600,00	12					600,00		12	600,00
43	1330 Ясли-сад Астана					120,00	14					120,00		14	120,00
44	1330 Ясли-сад Астана					65 000,00	1					65 000,00		1	65 000,00

100	Ковёр 4'14	1330	шт	30 000,00	3	90 000,00				30 000,00	3	90 000,00
101	Ковёр 5'3	1330	шт	60 000,00	2	120 000,00				60 000,00	2	120 000,00
102	Ковёр 5'4	1330	шт	75 000,00	4	300 000,00				75 000,00	4	300 000,00
103	Комплект дэт постель белья	1330	шт	1 826,32	180	262 210,53				1 826,32	180	262 210,53
104	Комплект чех	1330	шт	1 500,00	4	6 000,00				1 500,00	4	6 000,00
105	Коттеднер	1330	шт	3 200,00	15	48 000,00				3 200,00	15	48 000,00
106	Кортежен	1330	шт	500,00	1	500,00				500,00	1	500,00
107	Корона	1330	шт	3 000,00	15	45 000,00				3 000,00	15	45 000,00
108	Кортежа рачен	1330	шт	2 718,18	30	89 700,00				2 718,18	30	89 700,00
109	Костроль	1330	шт	8 000,00	19	152 000,00				8 000,00	19	152 000,00
110	Костроля аломашная	1330	шт	12 800,00	1	12 800,00				12 800,00	1	12 800,00
111	Корен	1330	шт	3 125,00	10	31 250,00				3 125,00	10	31 250,00
112	Краска. Заваль. Высокая. Плавление для дерева и пластика. Должны соответствовать к ГОСТу	1330	банки	319 275,00	125	319 275,00				319 275,00	125	319 275,00
113	Кровать	1330	шт	10 000,00	5	50 000,00				10 000,00	5	50 000,00
114	Кровать	1330	шт	11 000,00	10	110 000,00				11 000,00	10	110 000,00
115	Кровать детская	1330	шт	5 700,00	90	513 000,00				5 700,00	90	513 000,00
116	Кровать детская	1330	шт	8 534,21	180	1 536 159,78				8 534,21	180	1 536 159,78
117	Кружок	1330	шт	256,67	120	30 800,40				256,67	120	30 800,40
118	Кружок из фанеры, известность минер	1330	шт	300,00	150	45 000,00				300,00	150	45 000,00
119	Кружок детский	1330	шт	31 000,00	8	248 000,00				31 000,00	8	248 000,00
120	Кружок 140*400*30мм	1330	шт	14 000,00	3	42 000,00				14 000,00	3	42 000,00
121	Кружок медальонный	1330	шт	1 000,00	2	2 000,00				1 000,00	2	2 000,00
122	Лавка садовая 100 шт	1330	шт	1 000,00	10	10 000,00				1 000,00	10	10 000,00
123	Лавочка	1330	шт	1 000,00	2	2 000,00				1 000,00	2	2 000,00
124	Лавка	1330	шт	500,00	12	6 000,00				500,00	12	6 000,00
125	Лавка столовая нерж	1330	шт	110,00	270	29 700,00				110,00	270	29 700,00
126	Лавка чайный	1330	шт	400,00	10	4 000,00				400,00	10	4 000,00
127	Лавка для футбол	1330	шт	1 500,00	10	15 000,00				1 500,00	10	15 000,00
128	Маль. бесконечная	1330	шт	18 400,00	3	55 200,00				18 400,00	3	55 200,00
129	Маль. для младших групп	1330	шт	6 000,00	3	18 000,00				6 000,00	3	18 000,00
130	Маль. для младших групп	1330	шт	5 000,00	13	65 000,00				5 000,00	13	65 000,00
131	Маль. для младших групп	1330	шт	2 036,25	297	604 787,37				2 036,25	297	604 787,37
132	Маль. для младших групп	1330	шт	1 000,00	281	281 000,00				1 000,00	281	281 000,00
133	Маль. для младших групп	1330	шт	13 900,00	2	27 800,00				13 900,00	2	27 800,00
134	Маль. для младших групп	1330	шт	28 000,00	1	28 000,00				28 000,00	1	28 000,00
135	Маль. для младших групп	1330	шт	14 995,00	10	149 950,00				14 995,00	10	149 950,00
136	Маль. для младших групп	1330	шт	670,00	70	46 900,00				670,00	70	46 900,00
137	Маль. для младших групп	1330	шт	9 000,00	2	18 000,00				9 000,00	2	18 000,00
138	Маль. для младших групп	1330	шт	15 000,00	1	15 000,00				15 000,00	1	15 000,00
139	Маль. для младших групп	1330	шт	10 000,00	8	80 000,00				10 000,00	8	80 000,00
140	Маль. для младших групп	1330	шт	1 338,30	5	6 691,50				1 338,30	5	6 691,50
141	Маль. для младших групп	1330	шт	5 000,00	20	100 000,00				5 000,00	20	100 000,00
142	Маль. для младших групп	1330	шт	32 080,00	401	12 862 080,00				32 080,00	401	12 862 080,00
143	Маль. для младших групп	1330	шт	5 650,00	10	56 500,00				5 650,00	10	56 500,00
144	Маль. для младших групп	1330	шт	5 350,00	10	53 500,00				5 350,00	10	53 500,00
145	Маль. для младших групп	1330	шт	4 950,00	10	49 500,00				4 950,00	10	49 500,00
146	Маль. для младших групп	1330	шт	5 350,00	10	53 500,00				5 350,00	10	53 500,00
147	Маль. для младших групп	1330	шт	6 000,00	1	6 000,00				6 000,00	1	6 000,00
148	Маль. для младших групп	1330	шт	38 000,00	1	38 000,00				38 000,00	1	38 000,00
149	Маль. для младших групп	1330	шт	7 916,67	9	71 250,00				7 916,67	9	71 250,00
150	Маль. для младших групп	1330	шт	1 500,00	12	18 000,00				1 500,00	12	18 000,00
151	Маль. для младших групп	1330	шт	15 000,00	1	15 000,00				15 000,00	1	15 000,00
152	Маль. для младших групп	1330	шт	15 000,00	1	15 000,00				15 000,00	1	15 000,00
153	Маль. для младших групп	1330	шт	15 000,00	1	15 000,00				15 000,00	1	15 000,00
154	Маль. для младших групп	1330	шт	15 000,00	1	15 000,00				15 000,00	1	15 000,00

266	Фасадный аппарат	1330	шт	45 000,00	1	45 000,00				45 000,00	1	45 000,00
267	Фигура ПК 1,0 * 2,0 м (фасадная часть) /	1330	шт				2	21 050,00		21 050,00	2	21 050,00
268	Фигура с ручкой	1330	шт	1 150,00	20	23 000,00				1 150,00	20	23 000,00
269	Фигура	1330	шт	10 000,00	2	20 000,00				10 000,00	2	20 000,00
270	Хлебница пластмассовая	1330	шт	2 250,00	12	27 000,00				2 250,00	12	27 000,00
271	Хлебница пластмассовая	1330	шт	200,00	130	26 000,00				200,00	130	26 000,00
272	Хлебница пластмассовая	1330	шт	100,00	50	5 000,00				100,00	50	5 000,00
273	Кованые слезы	1330	шт	11 100,00	4	44 400,00				11 100,00	4	44 400,00
274	Центр общепромышленный	1330	шт				28	42 000,00		1 500,00	28	42 000,00
275	Чайник из стали 2,5 л	1330	шт				20	55 990,00		2 799,80	20	55 990,00
276	Чайник электроотопительный	1330	шт	2 500,00	10	40 000,00				2 500,00	10	40 000,00
277	Шайбы	1330	шт				20	10 720,00		526,00	20	10 720,00
278	Шайбы бытовые	1330	шт				20	13 036,00		3 400,00	20	13 036,00
279	Шайбы деревянные	1330	шт				30	19 500,00		650,00	30	19 500,00
280	Шедские слезы	1330	шт	19 000,00	3	57 000,00				19 000,00	3	57 000,00
281	Шедские слезы	1330	шт	7 720,00	30	231 600,00				7 720,00	30	231 600,00
282	Шедские слезы	1330	шт	25 617,65	17	435 500,00				25 617,65	17	435 500,00
283	Шедские слезы	1330	шт	13 600,00	2	27 200,00				13 600,00	2	27 200,00
284	Шедские слезы	1330	шт	15 200,00	24	364 800,00				15 200,00	24	364 800,00
285	Шедские слезы	1330	шт	11 800,00	17	200 600,00				11 800,00	17	200 600,00
286	Шедские слезы	1330	шт	13 000,00	1	13 000,00				13 000,00	1	13 000,00
287	Шедские слезы	1330	шт	27 357,14	14	383 000,00				27 357,14	14	383 000,00
288	Шедские слезы	1330	шт	13 800,00	6	82 800,00				13 800,00	6	82 800,00
289	Шедские слезы	1330	шт	12 000,00	6	72 000,00				12 000,00	6	72 000,00
290	Шедские слезы	1330	шт	12 144,44	90	1 093 000,00				12 144,44	90	1 093 000,00
291	Шедские слезы	1330	шт	6 300,00	20	126 000,00				6 300,00	20	126 000,00
292	Шедские слезы	1330	шт	12 000,00	10	120 000,00				12 000,00	10	120 000,00
293	Шедские слезы	1330	шт	9 000,00	30	270 000,00				9 000,00	30	270 000,00
294	Шедские слезы	1330	шт	540,00	60	32 400,00				540,00	60	32 400,00
295	Шедские слезы	1330	шт	1 500,00	2	3 000,00				1 500,00	2	3 000,00
296	Шедские слезы	1330	шт				30	6 156,00		205,00	30	6 156,00
297	Шедские слезы	1330	шт				8	20 000,00		2 500,00	8	20 000,00
298	Шедские слезы	1330	шт						3	22 467,00		
299	Шедские слезы	1330	шт	7 400,00	3	22 200,00				7 400,00	3	22 200,00
300	Шедские слезы	1330	шт	15 000,00	1	15 000,00				15 000,00	1	15 000,00
301	Шедские слезы	1330	шт	15 000,00	2	30 000,00				15 000,00	2	30 000,00
302	Шедские слезы	1330	шт				3	75 000,00		15 000,00	3	75 000,00
303	Шедские слезы	1330	шт				2	11 998,00		5 999,00	2	11 998,00
304	Шедские слезы	1330	шт	1 000,00	1	1 000,00				1 000,00	1	1 000,00
305	Шедские слезы	1330	шт				10	4 017,90		401,79	10	4 017,90
306	Шедские слезы	1330	шт	18 000,00	3	54 000,00				18 000,00	3	54 000,00
Итого										3 686 747,34		23 878 182,93



 Заместитель
 Министра
 К.Ж.Жуналиева
 Б.Т.Мусырмаханов

